Contratação de  empresa  especializada no fornecimento de licença de uso de software de
sistema de gestão contábil,  orçamentária e administrativa,  destinado ao atendimento das
demandas administrativas, financeiras, contábeis e orçamentárias da Câmara Municipal de Piraquê –
TO.
Valor Global:
R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), correspondente a 12 (doze) parcelas mensais de R$
1.750,00.
Fundamento Legal:
Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Piraquê – TO, 14 de janeiro de 2026.
FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal
Piraquê – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.piraque.to.leg.br/assinex-validador por meio